ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2022 г.                   № 28/105

г. Рыбинск

О назначении председателя Молодежной территориальной

избирательной комиссии

Рыбинского района

В соответствии с пунктом 4.5 Положения о Молодежной

территориальной избирательной комиссии Рыбинского района,

утвержденного решением Территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района от 03.06.2022 № 27/102, Территориальная избирательная

комиссия Рыбинского района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Молодежной территориальной

избирательной комиссии Рыбинского района Соловьева Даниила

Витальевича.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской

области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Рыбинского муниципального района Ярославской области (www.admrmr.ru) в

разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии Рыбинского района

С.И.Никифорова.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района       С.И. Никифоров

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района       А.Н. Мосичева

http://www.admrmr.ru/